
Micro-ondableLavable au
lave vaiselle

Incassable Réutilisable & 
recyclable

Long cycle 
de vie

FICHE PRODUIT
VERRE À VIN 25/29,5

PERSONNALISATION

CONDITIONNEMENT

LE PRODUIT

Matière 
Capacité totale
Capacité utile
Poids 
Hauteur
Diamètre inférieur
Diamètre supérieur

CARTON
Nombre de pièces
Taille
Poids 

60 (10 packs de 6)
60 x 40 x 40 cm
10 kg

PALETTE
Nombre de pièces
Taille 
Poids

1500 
80 x 120 x 200 cm
250 kg 

Type d’impression  
Couleurs du produit

Sans ou Sérigraphie 1 couleur

Tritan 
29,5 cl
25 cl
131,5 g
170,36 mm
72 mm
79,54 mm

Opaque

TransparentTransparent

Autres coloris disponibles sur demande


