

# FICHE PRODUIT VERRE À VIN 25/29,5



## **LE PRODUIT**

Matière	Tritan
Capacité totale	29,5 cl
Capacité utile	25 cl
Poids	131,5 g
Hauteur	170,36 mm
Diamètre inférieur	72 mm
Diamètre supérieur	79,54 mm







Incassable



Réutilisable & recyclable



Long cycl



cycle Micro-ondable





## CONDITIONNEMENT

### **CARTON**

Nombre de pièces	60 (10 packs de 6)
Taille	60 x 40 x 40 cm
Poids	10 kg

#### **PALETTE**

Nombre de pièces	1500
Taille	80 x 120 x 200 cm
Poids	250 kg



## **PERSONNALISATION**

Type d'impression Sans ou Sérigraphie 1 couleur

Couleurs du produit

Transparent



Autres coloris disponibles sur demande